Superior Tribunal de Justiça
INSTRUÇÃO NORMATIVA STJ N.  10  DE  6 DE NOVEMBRO DE 2014.

Revoga a Resolução Interna n. 5/2008.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição conferida pelo art. 21, inciso XXXI, do Regimento Interno, em
atendimento à diligência da Secretaria de Controle Interno e considerando a manifestação
da Assessoria Jurídica e o que consta do Processo STJ n. 6.751/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Resolução Interna n. 5 de 5 de novembro de 2008.

Art. 2º Esta instrução normativa entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FRANCISCO FALCÃO

Documento: 41586466 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1625 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Novembro de 2014   Publicação: Sexta-feira, 07 de Novembro de 2014